
41944 Viernes 23 diciembre 2005 BOE núm. 306

ANEXO

Pruebas selectivas para ingreso por el sistema de promoción interna para personal funcionario al Cuerpo de Gestión de 
Sistemas e Informática de la Administración del Estado. Conv.: 11-03-05, B.O.E.: 18-03-05

Relación definitiva de aspirantes que han superado la fase de oposición, ordenada alfabéticamente

DNI Apellidos y nombre PT.1E PT.2E P.F.C. T.P.S. Orden

      

688667 Pérez Martín, M.ª Nieves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39,94  39,7  61  140,64 0001
51918356 Cabañas Gárate, Eduardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27,59  40,7  54  122,29 0002
51401336 García Vera, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27,01  35  54  116,01 0003
52081473 Domínguez Pena, Mercedes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26,15  31,7  56  113,85 0004

7483829 Iglesias Ferreira, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29,59  28  54  111,59 0005
33360211 Claro García, Bernardo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,58  33,7  52  111,28 0006

8811155 Puerto Centeno, Manuel del  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27,59  25  55  107,59 0007
7514114 Aragonés Arribas, Félix Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26,44  28,7  51  106,14 0008
2244861 Sánchez Pardo, Francisco Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27,3  40  34  101,3 0009

50435503 Barahona Juan, Juan José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29,31  37,7  34  101,01 0010

 21124 RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2005, de la 
Comisión Permanente de Selección, por la que se 
hace pública la relación definitiva, de aspirantes que 
han superado las fases de oposición y concurso de las 
pruebas selectivas para acceso, por promoción 
interna para personal funcionario, al Cuerpo de Ges-
tión de la Administración Civil del Estado.

Finalizadas las fases de oposición y concurso de las pruebas 
selectivas para acceso, por promoción interna para personal funcio-
nario, al Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado, 
convocadas por Orden APU/669/2005, de 11 de marzo de 2005, 
(«Boletín Oficial del Estado» del 18 de marzo) y de conformidad con 
el artículo 22.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Bole-
tín Oficial del Estado» de 10 de abril),

Esta Comisión Permanente de Selección ha resuelto:

Primero.–Hacer pública la relación definitiva de aspirantes que 
han superado las fases de oposición y concurso de las referidas prue-
bas selectivas, por orden de puntuación obtenida en función de la 
suma de puntuaciones alcanzadas en las dos partes del ejercicio 
único de la fase de oposición, y elevarlas a la autoridad convocante, 
de conformidad con lo dispuesto en el número 2 del apartado Deci-
motercero de la Orden APU/423/2005, de 22 de febrero.

Esta relación aparece como anexo a la presente Resolución, 
habiéndose aplicado para resolver los empates en la calificación final 
los criterios establecidos en el punto 6 del Anexo XI de la Orden de 
convocatoria de estas pruebas.

Segundo.–De acuerdo con lo previsto en el artículo 23 del Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, los aspirantes que figuran en 
las relaciones definitivas de aprobados aportarán ante la Administra-
ción, en las oficinas de registro de las Delegaciones y Subdelegacio-
nes del Gobierno (http://www.map.es/ministerio/delegaciones_
gobierno/delegaciones), en la oficina del registro de la Dirección 
General de la Función Pública (calle María de Molina, n.º 50, de 
Madrid), y en la oficina de registro del Instituto Nacional de Adminis-
tración Pública (calle Atocha, n.º 106, de Madrid), dentro del plazo 
de veinte días naturales contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la citada relación definitiva en el «Boletín Oficial del 
Estado», los siguientes documentos:

a) Fotocopia del Documento Nacional de Identidad.

b) Fotocopia compulsada del título de Diplomado Universitario, 
Ingeniero Técnico, Arquitecto Técnico o equivalente.

Los aspirantes aprobados compulsarán las copias de los docu-
mentos originales ante las Oficinas de Registro donde se presenten 
los mismos.

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero deberán 
presentar fotocopia compulsada de la credencial que acredite su 
homologación.

c) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado 
mediante expediente disciplinario de ninguna Administración Pública, 
ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas.

d) Los aspirantes que hayan accedido por el cupo de reserva de 
discapacitados con grado de discapacidad igual o superior al 33 por 
100, deberán acreditar tal condición mediante certificación de los 
órganos competentes del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales o, 
en su caso, de la Comunidad Autónoma correspondiente.

e) Asimismo, los aspirantes aprobados deberán formular 
opción para la percepción de la remuneración que deseen percibir 
durante su condición de funcionarios en prácticas, de conformidad 
con lo previsto el Real Decreto 213/2003, de 21 de febrero que 
modifica el Real Decreto 456/1986, de 10 de febrero.

Quienes dentro del plazo fijado y salvo casos de fuerza mayor 
debidamente acreditados, no presentaran la documentación, o del 
examen de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requi-
sitos señalados en el apartado Séptimo de la Orden APU/423/2005, 
de 22 de febrero, no podrán ser nombrados funcionarios y quedarán 
anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que 
hubieran incurrido por falsedad en la solicitud inicial.

Tercero.–La realización del curso selectivo, previsto en la norma 
específica 7 (Anexo XI) de la convocatoria, dará comienzo el día 13 
de marzo de 2006, a las 10,30 horas, en la sede del Instituto Nacio-
nal de Administración Pública (calle Atocha, número 106. Madrid).

La petición de destinos deberá efectuarse durante la realización 
del curso selectivo, previa oferta de los mismos.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de 
alzada ante el Director del Instituto Nacional de Administración 
Pública en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su 
publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 15 de diciembre de 2005.–El Presidente de la Comisión 
Permanente de Selección, Jaime Pérez de la Cruz. 

ANEXO

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA PARA PERSONAL FUNCIONARIO AL CUERPO 
GESTIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN CIVIL DEL ESTADO. CONV.: 11-03-05 B.O.E.: 18-03-05

Relación definitiva de aspirantes que han superado la fase de oposición, ordenada por puntuación total del proceso selectivo

Acceso: Promoción general

DNI Apellidos y nombre Prov. examen PT.1E PT.2E P.F.C. T.P.S. Orden

           
5363967 González Rodríguez, Margarita  . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  42,99  30 60  132,99 0001

45074993 Martí Muñoz de Arenillas, Isabel  . . . . . . . . . . . . . Ceuta. . . . . . . . . .  33,33  44 55  132,33 0002
51336337 Torres Leiro, Julia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  43,86  28 60  131,86 0003



BOE núm. 306 Viernes 23 diciembre 2005 41945

50695495 Rosales López, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  27,63  33 71  131,63 0004
51641161 Pardo López, M.ª Olga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  31,14  38 62  131,14 0005
51980320 Corralo Meco, M.ª Purificación  . . . . . . . . . . . . . . Murcia.  . . . . . . . .  25,88  35 69  129,88 0006
50085597 Jiménez Tapia, M.ª Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  34,64  40 52  126,64 0007
50021292 Herraiz Díaz, Nieves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  27,2  27 71  125,2 0008

1098469 Vera Garrido, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  30,7  25 69  124,7 0009
16799634 Orte Revilla, Daniel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  34,21  31 59  124,21 0010
16786190 González Moreno, Joaquín  . . . . . . . . . . . . . . . . . Las Palmas de G. C.  31,14  29 64  124,14 0011
50423491 Hernández Collado, M.ª Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  35,96  35 53  123,96 0012
28666529 Cabello Cabrera, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.  . . . . . . . .  28,95  27 68  123,95 0013
50420816 Oliva Senovilla, Adela de la  . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  36,41  25 62  123,41 0014

2601549 Atance López, M.ª Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  33,33  34 56  123,33 0015
795830 Uribe Alarcón, M.ª Isabel de  . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25,88  30 67  122,88 0016

11408037 Rivas Díaz, María Celia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Oviedo.  . . . . . . . .  36,84  31 55  122,84 0017
50692653 Alcázar Crespo, Javier Juan  . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  33,82  26,00 63  122,82 0018

2192068 Astorga Sardina, Consuelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  30,88  26,00 65  121,88 0019
72123345 Aparicio Nogales, Magdalena  . . . . . . . . . . . . . . . . Santander. . . . . . .  35,53  36 49  120,53 0020
51353440 España Márquez, Pedro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.  . . . . . . . .  32,46  26 62  120,46 0021

681935 Sánchez Fernández, María Luisa  . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25,43  34 61  120,43 0022
9752111 Álvarez Díez, M.ª Paz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  28,43  37,00 54  119,43 0023

51866928 Gallego Colmenar, Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  29,38  35 54  118,38 0024
790344 Bolaños Sánchez, Natividad Andrea  . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  32,35  25,00 61  118,35 0025

52540210 Lozano Jurado, Francisco Gabriel  . . . . . . . . . . . . Córdoba. . . . . . . .  31,87  32,00 54  117,87 0026
25401969 García Sánchez, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Valencia.  . . . . . . .  26,96  36,00 54  116,96 0027
35037807 Bergillos Lerma, José Ramón  . . . . . . . . . . . . . . . Barcelona. . . . . . .  28,93  25,00 63  116,93 0028

9280411 Alonso Conde, M.ª Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  32,84  30,00 54  116,84 0029
43030509 Payeras Pons, Pedro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Palma de Mallorca.  30,7  27 59  116,7 0030
51381596 Ortiz de Zarate Redondo, Juan Carlos  . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  28,43  27,00 61  116,43 0031
12713344 Valbuena González, José Antonio  . . . . . . . . . . . . Santander. . . . . . .  33,34  25,00 58  116,34 0032

5623260 Rodríguez González, María Carmen  . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  33,33  27 56  116,33 0033
789843 Peg de las Heras, Francisco Javier  . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  36,28  26,00 54  116,28 0034

74212581 García Sanjuan, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  27,2  39 50  116,2 0035
13069570 Sevilla Manzanedo, Mariano  . . . . . . . . . . . . . . . . Burgos.  . . . . . . . .  31,14  26 59  116,14 0036
26009655 Avilés Cabrera, M.ª Araceli  . . . . . . . . . . . . . . . . . Granada. . . . . . . .  29,9  31,00 55  115,9 0037

667364 López Torrecilla, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  30,88  29,00 56  115,88 0038
13290573 Fernández González, Rosa María  . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  33,82  28,00 54  115,82 0039

4565545 Buendía Soria, María Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  36,76  28,00 51  115,76 0040
12204552 Ruiz Miguel, Mar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  27,46  25,00 63  115,46 0041
17847369 Lamana Ballarín, Adela  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Zaragoza.  . . . . . .  29,41  35,00 51  115,41 0042

8984453 Alonso Martín, Almudena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  41,22  30 44  115,22 0043
3421963 Arranz Cano, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  39,91  31 44  114,91 0044
7828123 Muñoz de la Peña Cascos, Julia Inés  . . . . . . . . . . Salamanca.  . . . . .  30,88  25,00 59  114,88 0045

50418266 Huerta Rodríguez, Marta María  . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  33,82  26,00 55  114,82 0046
11388527 Calvo Alonso, Margarita  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Oviedo.  . . . . . . . .  34,81  32,00 48  114,81 0047
50842943 Díez Chenel, Blanca Olga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  32,46  25 57  114,46 0048
50303244 Torremocha Molano, Julio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25,43  30 59  114,43 0049
50698329 Camón Galán, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25  25,00 64  114 0050
34942817 Rey Borrajo, Avelina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  34,81  27,00 52  113,81 0051
34940967 Gómez Fidalgo, M.ª Dolores  . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  33,78  29 51  113,78 0052

2851241 Bolaños Maestro, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.  . . . . . . . .  34,21  25 54  113,21 0053
406047 Iruela de Pedro, Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25  40,00 48  113 0054

32303469 Andrés Gómez, Laureana de  . . . . . . . . . . . . . . . . A Coruña.  . . . . . .  25  26 62  113 0055
50060196 Cáceres García, Miguel Ángel  . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25,88  25 62  112,88 0056
32790533 Rubianes Breusse, Marcos Andrés  . . . . . . . . . . . . A Coruña.  . . . . . .  42,75  30,00 40  112,75 0057
51888255 Pérez Villalón, Francisca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  31,58  25 56  112,58 0058

3803962 Sánchez Gómez, Blanca E.  . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  28,51  40 44  112,51 0059
26456100 Jiménez López, Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25,49  26,00 61  112,49 0060

7016631 Gómez Ramos, M.ª Josefa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cáceres.  . . . . . . .  29,41  34,00 49  112,41 0061
9729419 Andrés Estrada, M.ª de las Nieves  . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  33,34  26,00 53  112,34 0062
5379214 Juberías Benito, M.ª Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  33,34  26,00 53  112,34 0063

25427986 Forcen Gracia, M.ª Luisa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  26,32  26 60  112,32 0064
76237409 Torres Castillejo, Martín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  35,29  25,00 52  112,29 0065
18933751 Pérez Asensio, Olga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Valencia.  . . . . . . .  27,2  25 60  112,2 0066

5229524 Gómez Martín-Romo, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  31,87  27,00 53  111,87 0067
408744 Ferreras Nogales, Miguel Ángel  . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  32,84  31,00 48  111,84 0068

5250232 Álvarez Piña, Susana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25,49  27,00 59  111,49 0069
25972199 Medina Peñas, Juan Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . Córdoba. . . . . . . .  25,88  38 47  110,88 0070
25977843 Gómez García, Jesús María  . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.  . . . . . . . .  26,75  29 55  110,75 0071
34971296 Gómez Iglesias, José Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . Pontevedra. . . . . .  39,71  26,00 45  110,71 0072
50952516 Pozo Barrionuevo, Gregorio  . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  34,64  26 50  110,64 0073
12709711 Zarzosa Gil, M.ª Sagrario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Valladolid.  . . . . . .  34,64  25 51  110,64 0074
10820394 Trancho Ramos, Carmen Flor  . . . . . . . . . . . . . . . Murcia.  . . . . . . . .  27,46  30,00 53  110,46 0075

4567985 Peña Cañada, Francisca Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . Granada. . . . . . . .  32,35  30,00 48  110,35 0076
51650243 López Barragán, M.ª del Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  26,32  37 47  110,32 0077
52503230 Muñoz López, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  35,29  27,00 48  110,29 0078
13099338 Esteban García, María Belén  . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  30,88  28,00 47  109,88 0079
34256855 Castro Rodríguez, M.ª Luisa  . . . . . . . . . . . . . . . . . A Coruña.  . . . . . .  29,83  39 41  109,83 0080

DNI Apellidos y nombre Prov. examen PT.1E PT.2E P.F.C. T.P.S. Orden

           



41946 Viernes 23 diciembre 2005 BOE núm. 306

9278544 Hernando Sanz, Victorino  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Valladolid.  . . . . . .  36,28  30,00 43  109,28 0081
33250953 Iglesias Pombo, Santiago Manuel  . . . . . . . . . . . . . A Coruña.  . . . . . .  28,51  30 50  108,51 0082
50538562 Argudo Carreño, Joaquín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  32,46  25 51  108,46 0083

2882561 Sánchez Ferrández, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  29,41  25,00 54  108,41 0084
29088175 Fillat Lambistos, Yolanda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Zaragoza.  . . . . . .  33,33  40 35  108,33 0085
50062678 Aguilera Esteban, M.ª Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25,99  30,00 52  107,99 0086

5256810 Valdés López, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  35,53  31 41  107,53 0087
5633531 Cruz Heredia, Pedro Ángel  . . . . . . . . . . . . . . . . . Salamanca.  . . . . .  34,31  25,00 48  107,31 0088

25150376 Ezpeleta Paesa, María de las Mercedes  . . . . . . . . . Zaragoza.  . . . . . .  30,88  25,00 51  106,88 0089
16801596 Recio Blázquez, Julia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  26,75  30 50  106,75 0090
17152516 Manso Garza, Máximo Santiago  . . . . . . . . . . . . . . Zaragoza.  . . . . . .  27,63  28 51  106,63 0091

9392610 Rodríguez Martínez, Dolores  . . . . . . . . . . . . . . . . Oviedo.  . . . . . . . .  29,41  35,00 42  106,41 0092
4151545 Fernández Sánchez, Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  30,4  26,00 50  106,4 0093
1118963 Díaz Herranz, César  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  27,94  29,00 49  105,94 0094

51351792 Esteban Elvira, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  30,7  27 48  105,7 0095
34920405 García Rodríguez, M.ª Azucena  . . . . . . . . . . . . . . A Coruña.  . . . . . .  27,46  28,00 50  105,46 0096
34071688 Gómez Ferriz, Encarnación  . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.  . . . . . . . .  33,33  27 45  105,33 0097
18015609 Bonet Bonet, Josefa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Zaragoza.  . . . . . .  26,32  33 46  105,32 0098

4586746 Patón Calvo, Adoración  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  38,24  26,00 41  105,24 0099
2706686 Marco García, M.ª José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25  25,00 55  105 0100

52096981 Ruiz Carrasco, María Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  31,37  29,00 44  104,37 0101
45276118 Bravo Guerrero, Antonio Jesús  . . . . . . . . . . . . . . Melilla.  . . . . . . . .  25  28,00 51  104 0102
20417478 Rosa Navalón, Santiago  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Valencia.  . . . . . . .  35,96  30 38  103,96 0103
76862251 Armesto Rodríguez, José Miguel  . . . . . . . . . . . . . A Coruña.  . . . . . .  28,93  26,00 49  103,93 0104

9765327 Borrajo Cid, Carlos Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  34,81  25,00 44  103,81 0105
5242191 Sánchez-Ramos Boyano, Eduardo  . . . . . . . . . . . . Murcia.  . . . . . . . .  30,7  28 45  103,7 0106

50686850 Sánchez Méndez, Felipe Eduardo  . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  26,47  25,00 52  103,47 0107
34977525 Nogueiras Novelle, Ana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pontevedra.  . . . . .  28,43  35,00 40  103,43 0108
13116739 Fuentes Gracia, M.ª Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . Burgos.  . . . . . . . .  29,38  25 49  103,38 0109
50158055 Díez Gómez, José Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  27,2  25 51  103,2 0110
52093026 Martínez Moreno, Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25  25,00 53  103 0111
51657991 Fernández Andrés, M.ª Araceli  . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25,49  33,00 44  102,49 0112
39330200 Ruiz Cazorla, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Murcia.  . . . . . . . .  29,41  26,00 47  102,41 0113
35280450 Fontanals Pérez-Villaamil, M.ª del Mar  . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  30,4  31,00 41  102,4 0114
19839901 Lucás Domenech, M.ª Mercedes  . . . . . . . . . . . . . . Valencia.  . . . . . . .  25  27,00 50  102 0115
30633518 Valera Morales, M.ª José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Vitoria.  . . . . . . . .  26,96  28,00 47  101,96 0116
13758717 Yoldi Ledo, M.ª Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Santander. . . . . . .  36,41  26 39  101,41 0117

9254805 Ladrero Pastor, Rosa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . Valladolid.  . . . . . .  32,35  25,00 44  101,35 0118
5405358 Vaquerizo Sánchez, Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25  32,00 44  101 0119

27485432 Carrión Alcaraz, M.ª José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Barcelona. . . . . . .  25  26 50  101 0120
2238731 Medina Matas, Esther  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  28,93  25,00 47  100,93 0121
5909824 Ruiz Torres, Juan Ramón  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Toledo.  . . . . . . . .  32,89  27 41  100,89 0122

35284118 Zamorano Pinal, Manuel Bienvenido  . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  26,47  26,00 48  100,47 0123
12754298 García García, Julia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  30,43  30,00 40  100,43 0124

2517293 Ramos Puig, Celia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  28,07  30 42  100,07 0125
29483642 Montes Núñez, Agustín María  . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.  . . . . . . . .  30,26  29 40  99,26 0126

9394590 Álvarez Álvarez, Rosa María  . . . . . . . . . . . . . . . . S. C. Tenerife.  . . .  29,41  27,00 42  98,41 0127
71548065 Vega García, Carolina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  26,32  26 46  98,32 0128
10852710 Meana Medina, Alfonso  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Oviedo.  . . . . . . . .  26,96  26,00 45  97,96 0129
18423792 Martínez Plumed, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Valencia.  . . . . . . .  26,75  25 46  97,75 0130

8031452 Roldán García, María José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  25,43  35 36  96,43 0131
22557298 Cifo Carrascosa, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Valencia.  . . . . . . .  29,38  27 40  96,38 0132
10822352 Fernández Luiña, María Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . Oviedo.  . . . . . . . .  25  25 45  95 0133
25447413 García Guajardo, Yolanda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Zaragoza.  . . . . . .  29,83  28 37  94,83 0134

7557124 Alfaro Piqueras, Avelina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . .  27,2  25 42  94,2 0135

DNI Apellidos y nombre Prov. examen PT.1E PT.2E P.F.C. T.P.S. Orden

           

Acceso: Cupo Reserva Discapacitados

DNI Apellidos y nombre Prov. examen PT.1E PT.2E P.F.C. T.P.S. Orden

        
5342019 Santiago Herrero, Soledad  . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . 31,13 25 67 123,13 0001
6530109 Mediero Sáez, Joaquín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Salamanca.  . . . . 28,18 25 55 108,18 0002
9388487 Chillón Fernández, M. Begoña  . . . . . . . . . . . . . . . Oviedo.  . . . . . . . 33,09 27 48 108,09 0003

51661571 Aranega Folgado, Nuria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . 30,15 31 46 107,15 0004
51876624 García Tablado, Enrique Manuel  . . . . . . . . . . . . . . Madrid.  . . . . . . . 25,49 26 48 99,49 0005


